
 
 

UCHWAŁA NR XXV/238/2023 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 
w działaniu ratowniczo gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę Drelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 194) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom  Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Drelów: 

1) za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych, do których jednostki Ochotniczych Straży 
Pożarnych są dysponowane przez Państwową Straż Pożarną w kwocie 25,00 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału; 

2) za udział w: 

a) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Drelów w kwocie 
10,00 zł, za każdą rozpoczętą godzinę; 

b) ćwiczeniach pożarniczych prowadzonym na obiektach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną 
lub Gminę Drelów w kwocie 25,00 zł, za każdą rozpoczętą godzinę; 

§ 2. Traci moc uchwała XIX/175/2022 Rady Gminy Drelów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych za udział w działaniu ratowniczo 
gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Drelów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Ciesielska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2368


	Uchwała

		2023-03-31T12:03:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




